

Intyg om bosättning enligt handels- och samarbetsavtalet – FK 5230UK


För personer som studerar i Storbritannien eller Nordirland men som är bosatta här utifrån handels- och samarbetsavtalets regler.

För patienter som vistas i Sverige upp till 12 månader, men inte är folkbokförda. Överskrider vistelsen 12 månader ska personen normalt ansöka om folkbokföring

Kontroll avseende folkbokföring ska göras innan intyget används

Intyget ger rätt till samma vård och avgifter som folkbokförda

Regionen söker ersättning från Försäkringskassan tillsammans med kopia av intyget och giltig ID-handling

 Försäkringskassan1 (1)

Visningsexemplar


Intyg om bosättning i Sverige enligt handels- och samarbetsavtalet mellan EU och Förenade Konungariket och Nordirland


Här får du ditt intyg om att du i Sverige. Visa upp intyget och en legitimation med foto när du söker vård eller betalar för läkemedel i Sverige. Intyget visar att du omfattas av högkostnadsskyddet för läkemedel och att du ska betala svensk patientavgift för sjukvård och sådan tandvård som regionerna ansvarar för inom det allmänna sjukvårdssystemet, samt att du har rätt till statligt tandvårdsstöd.

Om du blir folkbokförd i Sverige, flyttar från Sverige eller dina förhållande när det gäller arbete ändras ska du förstöra intyget.

Med vänlig hälsning

Försäkringskassan

 FörsäkringskassanIntyg om att du i Sverige

Namn
Födelsedatum
Identifikationsnummer <input type="checkbox"/> Kvinna <input type="checkbox"/> Man
Intygets giltighetstid
Från och med (datum) Till och med (datum)
Försäkringskassans adress och tjänstemans underskrift:
 Försäkringskassan Box 1104, SE-621 22 Visby, Sweden

Intyget visar att du i Sverige. Visa upp intyget och en legitimation med foto när du söker vård eller betalar för läkemedel i Sverige. Intyget visar att du omfattas av högkostnadsskyddet för läkemedel och att du ska betala svensk patientavgift för sjukvård och sådan tandvård som regionerna ansvarar för inom det allmänna sjukvårdssystemet, samt att du har rätt till statligt tandvårdsstöd.

FK 5230UK/ (01) L (02) F anställer av Försäkringskassan

Källa: SKR:s handbok *Vård av personer från andra länder 2022*